令和５年３月１７日

保護者各位

帯広市立大空学園義務教育学校

校長 村松 正仁

令和５年度 入学式のご案内と参加申込みのお願い

春分の季節、保護者の皆様におかれましてはご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度は、お子さまの入学を迎え、感慨もひとしおかと思います。大空学園義務教育学校

では、お子さまのご入学を教職員一同心待ちにしております。

さて、本校入学式を次のように実施いたしますのでご案内申し上げます。なお、令和５年

度入学式につきましては、参加人数の制限はありませんが、新型コロナウイルス感染症対策

のため、事前に保護者の参加人数を把握し、距離を確保するなど感染症対策を実施します。

つきましては、下記ＱＲコードから参加者についてお申込みいただきますようお願い申し

上げます。

記

１ 日 時 令和５年４月１０日（月） 午後１１時開式

        ・新入学生登校時刻 １０：００～１０：２０

        ・保護者受付時刻 １０：００～１０：２０

２ 当日の予定 １０：２０まで 受付後、新入学生は保護者と教室へ向かう

（保護者は教室の配布物を持って体育館の保護者席に向かう）

        １１：００～ 入学式

        １１：４０～ 写真撮影

        １２：１０  下校予定

３ 持 ち 物 上靴、カバン（教科書を入れるもの）、入学通知書、学用品費 5000円

家庭と環境調べ（就学時健康診断にて配布されたもの）

４ 参加申込み

・右記、ＱＲコードを読み取っていただくか、ホームページ下段の

参加申込みフォームから、保護者の参加人数について、3月 31日

（金）までに回答願います。

５ そ の 他

  ・これまでマスクの着用をお願いしていましたが、４月１日以降マスクの着用を求め

ないことが基本となりましたので、お知らせいたします。

・駐車場には限りがありますので、ご承知おき願います。

・ご不明な点等ございましたら、教頭 多治見・田川（0155485089）までご連絡下さい。